



כמה מילים מחלק מהמועמדים והמועמדות לוועד הנהלה:

הילה אליאס

אני הילה אליאס, חברת קיבוץ נשואה + 4 נולדתי ובגרתי בנחשון. נחשון הוא הבית שלי מאז ומעולם והוא יקר לליבי מאוד. במקצועי אני אחות אונקולוגית. לאורך השנים השתתפתי בוועדות שונות בקיבוץ ביניהן ועדת בריאות, ועדת בנים, ועדה לצרכים מיוחדים ועוד. אני חברת צוות יום הזיכרון מזה מספר שנים וכל חיי בנחשון תמיד השתדלתי להיות מעורבת בפרויקטים קהילתיים כיוון שהשותפות וחיי הקהילה קרובים לליבי.

בשלוש השנים האחרונות אני חברת מזכירות (ועד הנהלה) ואני משמשת כחברת המזכירות המלווה את מנהלת החינוך באופן שוטף. מתוקף חברותי במזכירות נחשפתי למגוון נושאים שבחלקם דרשו ממני ללמוד ולהעמיק בתכנים שהיו חדשים עבורי אבל בעלי חשיבות רבה לקהילה ולאנשים החיים בה, הדבר העצים את תחושת המחויבות והאחריות שלי כלפי הקהילה בה אני חיה. אני מציגה את מועמדותי לקדנציה נוספת במזכירות כיוון שאני מאמינה שיש לי עוד הרבה מה לתרום, במיוחד בעת הזאת ועם הידע והניסיון שצברתי במהלך שלוש השנים האחרונות במזכירות.

עליזה נאמן

למי שלא מכיר אותי שמי עליזה נאמן חברה די וותיקה.

הייתי חברה במזכירות שמסיימת עכשיו את כהונתה. ומעוניינת להמשיך ולהיות שותפה גם במזכירות שתיבחר.

חשוב לי להיות מעורבת בהחלטות ולהמשיך ולייצג את קולם של החברים המבוגרים בתקופה של שינויים לא פשוטים הנמצאים על הפרק. אני מביאה איתי זיכרון אירגוני ואיכפתיות ויכולה עוד להוסיף ולתרום.

חושבת שטוב ונכון לרענן את השורות בחברים משכבות גיל שונות כדי ליצור שיח רב דורי. אבל לא פחות חשובה לי ההמשכיות והעברת המקל בצורה הדרגתית.

ד.ג. שמשון 9976000 M.P. SHIMSHON

פיקס: 08-9278855 FAX: טל: 08-9278840 TEL :

פייל: office@knn.org.il Mail:



מורן פלג

אני חיה בקיבוץ כל חיי. אוהבת ואכפת לי מהחיים כאן. ההורים (פוגל וצופיה), האחיות ורוב המשפחה שלנו כאן ולכן אני רוצה להיות מעורבת ולהשפיע על המקום הזה. בעבר הייתי חברת מזכירות ופעילה בוועדות שונות ואשמח לחזור לתרום ולהשפיע.

עפר נאור

תושבי קיבוץ נחשון,

אני עפר נאור מגיש את מועמדוטי למזכירות קיבוץ נחשון.

נחשון זה ביתי למעלה מ 47 שנים שבמהלכם הייתי חבר מזכירות בשנים 2010-2017 ומנהל קהילה 2017-2020 ומרגיש שייכות ומחויבות עמוקה לקהילה ולעמידה .

במהלך כהונתי כחבר מזכירות ומנהל קהילה הייתי שותף בהובלת תהליכים כמו מימוש השיוך החוזי, גיבוש תהליכי קליטה ותחילת שיווק מגרשים לקבלת חברים חדשים, בניית מדרג שימושים לחלוקה המשאבים הכספיים של הקיבוץ מול אתגרי התקציב. הקמת קרן מילואים לפנסיה להבטחת הפנסיה לוותיקים וחיזוק ותמיכה בפעילות התרבותית .

כאבא ל 3 ילדים שגדלו בנחשון, מערכת החינוך בנחשון חשובה לי מאוד וכמנהל קהילה עסקתי רבות בתמיכה לצוותי החינוך ולמערכת.

יש לי ניסיון רב בעבודה בצוות, ובניסיון קהילתי .

אני מאמין ביכולתי ובניסיוני לתרום כחבר מזכירות .

לדעתי בין מטרות המזכירות לטווח הקרוב יהיה להביא את איחוד הסטטוסים (שאני אחד מחברי צוות זה) אל סיומו והצגתו בפני כלל החברים לצורך אישורו. במקביל להביא להחלטת הקיבוץ הצעה מגובשת האם להישאר בחלופת השיוך – שיוך קנייני ישיר או בחלופת האגודה שני אירועים בעלי השפעה על כל אחד ואחד מאיתנו .

בכל תפקידיי הייתי מחויב לטובת הקיבוץ ולרווחת חבריו ופעלתי במסירות לקידום האינטרסים של הכלל.

אני קורא לכם לתמוך בי ולתת לי את ההזדמנות לשוב לשרת אתכם ולתרום לעתיד טוב יותר של קיבוץ נחשון

עפר נאור

ד.ג. שפשון 9976000 M.P. SHIMSHON

פקס: 08-9278855 טל: 08-9278840 TEL :

פיייל: office@knn.org.il Mail:



חמוטל אלעד

שמי חמוטל אלעד. אני נשואה לתומר ואמא של גל ואביתר. אחרי שלמדתי עיצוב טקסטיל ועבדתי לאורך שנים רבות כמעצבת ובעלת עסק פרטי, עברתי לתחום ההוראה וכיום אני מורה וחונכת בקמפוס פרס בחולון.

לפני עשר שנים החלטנו אני ותומר לחזור לקיבוץ ולהקים בו את ביתנו. מאז שהצטרפתי לקהילה היה לי חשוב לקחת חלק פעיל ולתרום כמה שיותר. הייתי חברה בוועדת תרבות ובמשך ארבע שנים אף ריכזתי את הוועדה. בנוסף, הייתי חברה בוועדת איתור ולקחתי חלק בפרויקטים קהילתיים שונים כמו "הקומונה" ובליווי קן "השומר הצעיר" בקיבוץ.

אני מכירה היטב את הקהילה שלנו ואת החברים והחברות בה. רבים ורבות מהן מרגישות בנוח לפנות אלי בנושאים שונים. כמי שהתחנכה על ערכי "השומר הצעיר", אני מחזיקה גם היום בתפיסת עולם אשר שמה את ערכי הסולידריות והערבות ההדדית בחשיבות עליונה. אני גם מבינה את ההכרח לשמור על ערכים אלו כיום, במציאות מאתגרת ובעיצומם של תהליכי שינוי, פנימיים וחיצוניים.

כהונת המזכירות הקרובה חשובה מתמיד, ואני מאמינה שאני יכולה לתרום לה מניסיוני. אשמח לקבל את האמון שלכם ושלכן כחברת מזכירות חדשה.



יואב חג'בי

חברות בקבוץ: סיגל ויואב משנת 2005 + ילדינו האהובים: טל ענבר ורוני

- השכלה - תואר 1 ותואר 2** בפקולטה למדעי החיים ארכיאולוגיה ולימודי איי- סיום התארים בהצטיינות.
- צבא -** מסלול קרבי קצונה בסיירות צנחנים וגבעתי. תפקיד אחרון- סא"ל מג"ד ביחידת מודיעין קרבית מיוחדת.
- קורס מנהלים**
- קורס דירקטורים**
- תפקידי ניהול - 14 שנים** אחרונות מגוון תפקידי ניהול : מנהל תחום מדעים, מנהל מכללה לאלקטרוניקה.. תפקיד אחרון : מנהל קרית חינוך 1200 תלמידים ו120 סגלי הוראה. מרצה כימיה וביולוגיה במכללת אורט ירושלים. חבר הנהלה עסקית של הקיבוץ מזה חצי שנה

מטרת על: לייצג את הקול, הרוח וערכי היסוד של הקהילה והחברה בכלל בשיקולים ובהחלטות. פיתוח יחזמות בראיה יצירתית רב שנתית.

*נכון העת הלו אהקציש אקיהול-ההית של כולנו
הפכת הערכה אצור האויסצים ותקוה אצור ההמשק.*

תוצה והשורות 16 הות אכל הית שפאל.

יואב

ד.ג. שמשון 9976000 M.P. SHIMSHON

פיקס: 08-9278855 FAX: טל: 08-9278840 TEL :

פיייל: office@knn.org.il Mail:



רותי שוב

19.02.2025

הצגת מועמדותי כחברת מזכירות (ועד הנהלה)

זכיתי לבלות הרבה בנחשון בשנות נעורי כאשר התארחתי אצל אחותי תמי שהיתה חברה בקיבוץ והתאהבתי במקום הזה. בגיל 17 הצטרפתי לגרעין "למה לא" שהתעתד להגיע לנחשון, ונישאתי לדוד שוב שהיה חבר קיבוץ. לאחר כמה שנים ולאחר לחץ גדול מטעם הוריו של דוד, עזבנו ועברנו לחיות לידם במשק הקטן במושב גני עם, אולם אחרי שבע שנים החלטנו שאנחנו ממשיכים להיות חברי קיבוץ בליבנו וחזרנו לנחשון עם מיה ואפרת בנותינו וכאן הבאנו לעולם בהמשך את בנו יוני.

עבדתי 32 שנה בארן, בעיקר במחלקת האיכות ועשיתי הסמכה ישראלית ואמריקאית כמנהלת איכות CQM. אהבתי מאד את עבודתי שם וארן היה לי ביתי השני.

אני מאד אוהבת את הקיבוץ וחשוב לי להיות מעורבת בהתנהלותו. קיבוץ מתחדש לדעתי הוא בית שונה מאד מיישוב קהילתי, ובזמן כהונתי במזכירות אני פועלת לשמור עליו ככזה.

בכל שנות חברותי אני מקפידה להשתתף בכל שיחת קיבוץ וויתור על כך אינו אופציה. בעבר הייתי חברה מזכירות ואהבתי מאד את פעילותי זאת ולאחר מכן זזתי הצידה כדי לאפשר לחברים אחרים לקחת חלק בניהול הקיבוץ.

אני מתעניינת ומעורבת בכל הנושאים שעולים במזכירות (פרט לענייני תשתיות שבהם אני לא מתמצאת) וגם יוזמת דיונים. אני מרגישה שעם השנים הקשב שלי לחברים מגילאים ומסטטוסים שונים ובעלי דעות שונות משתפר. אני מודה שגם עשיתי כמה שגיאות בהתנהלותי. יש לי תעודת דירקטור לאחר שהשתתפתי בקורס במסגרת כהונתי במזכירות. יש חברים שנוהגים לפנות אלי בעניינים שונים ואני תמיד מוכנה לעזור וגם להסביר להם את התהליכים השונים.

אם אבחר, זאת תהיה כהונתי השלישית ברצף, אולי זה יראה לחלקכם כסיבה לפסול את מועמדותי, אבל לדעתי הידע שרכשתי יסייע לעבודת המזכירות החדשה, במיוחד לאור העובדה שאנחנו נמצאים עכשיו בעיצומם של תהליכים מורכבים.

תודה
רותי שוב